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Gmina Niemce
ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce
tel. 81 756 15 21, fax 081 756 17 90
NIP 713-305-66-58, REGON 431019520
e-mail: info@niemce.pl

Niemce, dnia 30 grudnia 2018 r. 

Protokół z pracy Komisji Konkursowej                                                                                               Konkursu Plastycznego na Kartkę Świąteczną Gminy Niemce „Boże Narodzenie 2018”                                     pod patronatem Wójta Gminy Niemce

Dnia 30 grudnia 2018 r. w  Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie przeprowadzono finał Konkursu Plastycznego na Kartkę Świąteczną Gminy Niemce „Boże Narodzenie 2018” 
Oceny prac dokonała Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora w składzie:

· Anna Studzińska         – przewodnicząca

· Iwona Prażmo             - członek

· Grzegorz Brzozowski – członek


Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie. Konkurs trwał od  5 do 30 listopada 2018 r. Konkurs był skierowany do uczniów klas I–III, IV – V SP z terenu Gminy Niemce oraz do dzieci z koła  plastycznego  Gminnego Ośrodka Kultury w Niemcach. W odpowiedzi na w/w konkurs plastyczny napłynęły prace z 7 szkół podstawowych (47 prac).


Komisja Konkursowa, po obejrzeniu prac dokonała oceny wybierając jedną pracę - nagrodę główną oraz przyznając miejsca i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach.


Główną nagrodę, w postaci upowszechnienia projektu w formie wydania kartki świątecznej z logo Gminy Niemce, która zostanie rozesłana w imieniu Wójta Gminy Niemce  z życzeniami świątecznymi do mieszkańców gminy, wygrała praca Oliviera Macewicza uczenia kl. IV – Szkoły Podstawowej w Krasieninie. 
	L.p.
	Nazwisko i imię ucznia
	klasa
	Nagrodzeni

	
	
	
	kategoria klas 
I -III :
	kategoria klas 
IV - V

	Szkoła Podstawowa w Ciecierzynie, opiekun – p. Magdalena Stawecka, Zofia Wróbel

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


	Maziarz Natalia

Góźdź Anna

Dzirba Klaudia

Wysokińska Julia 

Oblak Jakub

Jakubaszek Wiktoria

Kotowska Oliwia

Radczuk Weronika

Madej Piotr

Kuzioła Julia
	I 

I

II

III 

III

IV

V

V

V

V
	III miejsce
	I miejsce
II miejsce

	Szkoła Podstawowa w Jakubowicach Konińskich, opiekun – p. Aneta Wójcik, Renata Barwińska

	11.

12.

13.

14.

15.
	Pyra Aleksandra

Massalska Maria

Berej Ewelina

Karaś Aleksandra

Gajek Luiza
	I 

II

II

II

II
	
	

	Szkoła Podstawowa w Nasutowie, opiekun – p. Kotowska Aneta, Renata Jezierska, Marek Bijak

	16.

17.

18.

19.

20.

21.
	Deleżuch Michalina

Prokop Natalia

Smolińska Emilia

Walczewska Karolina

Urban Oliwia

Prokop Kinga
	I 
III
III
IV
V
V
	Wyróżnienie
	Wyróżnienie
Wyróżnienie

	Szkoła Podstawowa w Rudce Kozłowieckiej, opiekun – p. Dorota Gajownik.



	22.

23.

24.

25.

26.

27.
	Błażejewski Dawid

Sikora Patryk

Piskorski Julian

Malicki Marcin

Grygiel Maja

Walęciuk Szymon
	I

I

I

IV

IV

IV
	Wyróżnienie
	

	
	Szkoła Podstawowa w Niemcach, opiekun – p.  Anna Wójcik, Bożena Malinowska, Joanna Bogusz, Natalia Winiarska

	28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
	Rogalska Gabriela

Klimowicz Maja

Mazurek Klaudia

Barańska Zofia

Ignatiuk Katarzyna

Majchrzak Julia

Rachwał Magdalena

Longosz Julia

Mazurek Zuzanna
	II

II

II

II

II 

IV

IV

IV

IV
	I miejsce
II miejsce
	

	Szkoła Podstawowa w Krasieninie, opiekun – p.  Jolanta Popłońska, Ewa Rabos, Marzena Drozd

	37.

38.

39.

40.

41.

42.


	Woźniak Kamil

Zgierska Wiktoria 

Suduł Patryk

Kazalska Anna

Janiak Zuzanna 

Macerewicz Oliwier
	I

II

II

IV

IV

IV
	Wyróżnienie

	III miejsce
Nagroda główna


	Szkoła Podstawowa w Dysie, opiekun – Agnieszka Wysokińska, Iwona Domownik

	43.

44.

45.

46.
	Wolińska Natalia

Stefaniak Alicja

Żmuda Michał

Filipiak Laura 
	I

IV

IV

V
	
	III miejsce


Mając na względzie zaangażowanie dzieci i włożony trud w wykonanie prac jury postanowiło zaprezentować nagrodzone prace w formie kartki elektronicznej na stronie internetowej Gminy Niemce (ww.niemce.pl), skąd każdy będzie mógł je pobrać i wysłać e-mailem do najbliższych.


Wszystkie prace  zgłoszone do konkursu finałowego zostaną nagrodzone pamiątkowymi dyplomami, które zostaną wręczone w szkole podczas uroczystych spotkań przed przerwą świąteczną.

Gratulujemy wszystkim Młodym Artystom. Słowa podziękowania kierujemy również do rodziców, wychowawców i nauczycieli, którzy zachęcili i przygotowali swoich uczniów do udziału w konkursie.

Posiedzenie Komisji Konkursowej zakończono dokumentując je niniejszym protokołem, podpisanym przez wszystkich jej członków:
1. Anna Studzińska
2. Iwona Prażmo
3. Grzegorz Brzozowski 

Protokół zatwierdził: ………………………
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